Prestação de Contas, a contar do término da vigência estabelecida no item 6.1, ou
da execução do objeto, o que ocorrer primeiro.

8. CLÁUSULA OITAVA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS
8.1 Para a execução do objeto deste Termo de Convênio, dá-se o valor total de

R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), cabendo ao CONCEDENTE destinar
este o montante, correndo as despesas à conta do Orçamento do Estado de Goiás.

Da CONCEDENTE:

Dotação Orçamentária: 2025.42.01.11.691.1054.3254.03
Natureza da Despesa:  3.3.40.41.21
Fonte: 15000100
Nota de Empenho: